professionisti in questo settore. Il corpo docente si compone in gran parte di giornalisti (molti dei quali 
provenienti dalla Rai) e di professori universitari (si veda pag.2 del bando). 

La partecipazione al corso prevede una quota di iscrizione di euro 1.550,00 
(millecinquecentocinquanta) ad allievo. La quota andrà saldata per intero entro il 20 gennaio 
2013, previa ammissione al corso, sul conto corrente della Fondazione Lelio e Lisli Basso 
presso la Banca Nazionale del Lavoro Ag. Senato Palazzo Madama IBAN 
IT18I0100503373000000002777.